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Oulunsalon Metsästysyhdistys ry:n mielestä nyt perustettavat suojelualueet eivät saa vaikeuttaa 
metsästystä kyseisillä alueilla. Olemme harjoittaneet metsästystä ja riistanhoitotyötä kyseisillä 
alueilla jo kymmeniä vuosia ja saaneet alueiden riistakannat verotusta kestävälle tasolle. 
Pienpetojen, erityisesti vieraspetojen, määrät on saatu laskettua minimiin. Minkin ja supikoiran 
pyynti sekä ketun metsästys tulisi sallia kaikilla valtioneuvoston asetuksella perustettavilla 
luonnonsuojelualueilla 1.8.–30.4. välisenä aikana. Tänä syksynä olemme aloittaneet seuramme 
alueella Helmi-vieraspetohankkeen jonka puitteissa pyrimme pyytämään vieraslajeihin kuuluvat 
minkit ja supikoirat alueeltamme pois. Nyt Liminganlahden alueelle suunniteltu aikarajoitus: sallittu 
pyyntiaika 20.10 - 31.3 veisi tältä hankkeelta pohjan pois koska huhtikuu ja elo- syyskuu ovat parasta 
supin ja minkin pyyntiaikaa. Alueilla täytyy myös saada metsästää rauhoittamattomia 
variksia,naakkoja, harakoita, harmaalokkeja ja merilokkeja. Liminganlahdella oleva kyseisten lajien 
rauhoitus sai aikaan sen että lokki ja variskannat kasvoivat reilusti ja lisäsi muiden alueella pesivien 
lintujen pesä- ja poikastuhoja. Hirven ja metsäkauriin metsästys täytyy sallia nykyisissä puitteissa 
koska alueela on vilkas tiestö lähistöllä ja liikennemäärät suuria. Jäniksen ja rusakon metsästys tulee 
myös olla mahdollista.Uusista lajeista villisikaa ja valkohäntäpeuraa on alueilla tavattu jo jonkin 
verran ja tulevaisuudessa niiden määrä tulee nousemaan. Näiden lajien metsästys tulee myös sallia. 
Myös mahdollisiin suurpetojen metsästyksiin ei alueiden suojelu saa vaikuttaa. Metsästys ei missään 
määrin vaaranna alueiden eläimistöä koska yhdistys tekee vaadittavat rajoitukset aina 
metsästyskauden alussa riistakantoja seuraten. Riistanhoidon alueilla tulee saada jatkua nykyisin 
menetelmin, ruokinnalla, nuolukivillä jne. Metsästys ei myöskään vaaranna alueiden muuta käyttöä 
koska ko. alueet eivät ole minkään retkeilyreitin varrella ja alueet ovat osin vaikeakulkuisia. Alueet 
ovat oleellinen osa Oulunsalossa tapahtuvaa metsästystä koska kasvava infra vie alueeltamme joka 
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vuosi kymmeniä hehtaareita metsästysaluetta. Perustettavilla alueilla suojelun päätarkoituksena on 
säilyttää nämä alueet luonnontilaisina ja turvata niiden ekosysteemien häiriötön kehitys, tarvittaessa 
myös ennallistamalla muuttuneita luonnonympäristöjä tai hoitamalla luonnonhoitoa vaativia 
kohteita. Metsästys ei millään muotoa haittaa edellä mainittujen luontotyyppien eikä 
elinympäristöjen suojelua.
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